
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Bad Feilnbach

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 6 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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0,19 0,73 0,63 0,45 0,41 0,69 0,45 0,32 0,34

Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 
Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

4

2

1

66,50

8,50

8,007,00

9,00

8,50

8,508,00

8,00

8,00

19.06.2024

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Oldenburger

DE 441411257817 Manchester van't Paradij s
Cosma 

Westfälisches Reitpferd
Devine W 

Secret DE 433330698818

8,50

8,00

Donna's Goldstück 
Goldberg 

Deutsches Sportpferd
DE 481810061019

Galante F 
Verdi DE 481810097514

Deutsches Sportpferd
7,50

8,25

7,95

8,83

8,00

9,50

9,50

6,50 9,00

8,00 7,508,00

7,00 8,00

7,50

8,007,75

8,50

Teilnoten

8,05

8,07

7,65

8,30

8,77

7,25

Richter: Fremdreiter: 1 von 6                  



Endnote Platz
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8,08 7,42 7,75 8,08 8,00 8,83 8,02 8,12 8,18
0,19 0,73 0,63 0,45 0,41 0,69 0,45 0,32 0,34

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Teilnoten

5

3

8,00

9,007,508,00 8,50

7,50 8,008,00

8,50 7,50

7,50Colcannon 

DE 481810092019 Fidertanz 

Deutsches Sportpferd

8,50 8,038,00

8,50 7,88

7,88

8,24

Grace US 
DE 481810099020

Little Love Story 
Deutsches Sportpferd

Richter: Fremdreiter: 2 von 6                  


